
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1398
    817
    817

Zdíkov Prachatice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Zdíkovska
 1.     Roman Šebánek                                41        1.           459
 2.     Iva Loziášová                                49        2.           454
 3.     Roman Bartůšek                               44        3.           357
 4.     Hana Zádková                                 41        5.           357
 5.     Martina Karvanová                            41        4.           259
 6.     Miroslav Šlajs                               39        6.           250
 7.     Lucie Kortusová                              35        7.           202

Volební strana č. 3 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)
 1.     Zdeněk Kantořík                              61        6.           277
 2.     Vladimír Závora                              55        2.           248
 3.     Silvestr Schwarz                             35        1.           189

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - ZMĚNA PRO ZDÍKOV
 1.     Zdeněk Albrecht                              46        2.           153
 2.     Ivan Kolář                                   68        3.           150

Volební strana č. 5 - "Rodáci a přátelé Zdíkova"
 1.     Jiří Schinzel                                44        1.           164

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vilém Klapsia                                41        1.           114

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů OBČANÉ ZDÍKOVSKA
 1.     Michal Štoural                               41        1.           107

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Zdíkovska
 1.     Viktor Staněk                                43        8.           305
 2.     Michal Vondráček                             37        9.           219
 3.     Jaroslav Fleischmann                         46       10.           256
 4.     Vendula Kabíčková                            39       11.           227
 5.     Michal Kolafa                                43       12.           278
 6.     Veronika Babíčková                           34       13.           201

550728 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Pavla Zittová                                48       14.           187
 8.     Jana Randáková                               47       15.           260

Volební strana č. 3 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)
 1.     Jan Petrů                                    74        4.           159
 2.     František Škopek                             29        3.           132
 3.     Zdeněk Sova                                  42        5.            78
 4.     Vlastimil Staněk                             41        7.            99
 5.     Jan Špika                                    30        8.           106
 6.     Jiří Albrecht                                55        9.           132
 7.     Pavel Medek                                  44       10.           118
 8.     Jaroslav Buriánek                            45       11.            75
 9.     Jiří Krtouš                                  42       12.           119
10.     Jiří Krejčí                                  47       13.            76
11.     Josef Kočí                                   53       14.            64
12.     Jaroslava Králová                            36       15.            72

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - ZMĚNA PRO ZDÍKOV
 1.     Rudolf Paulík                                60        4.           149
 2.     Květoslava Vlčková                           48       15.           109
 3.     Jan Rataj                                    54        1.           100
 4.     Petr Obselka                                 53        5.            73
 5.     Michal Bořík                                 37        6.            71
 6.     Jana Nováková                                74        7.            45
 7.     Václav Rod                                   46        8.            42
 8.     Petr Matějovic                               49        9.            65
 9.     Milada Veselovská                            61       10.            37
10.     Josef Beneš                                  67       12.            56
11.     Eduard Slad                                  43       13.            50
12.     Václav Kolrus                                73       14.            64

Volební strana č. 5 - "Rodáci a přátelé Zdíkova"
 1.     Václav Had                                   41        2.           133
 2.     Pavel Had                                    36        5.           130
 3.     Olga Samcová                                 34        8.           113
 4.     Martin Karvan                                46       10.           108
 5.     Stanislav Trajer                             34        3.            58
 6.     Danuše Nová                                  48        4.            81
 7.     Martin Bělecký                               43        6.            52
 8.     Pavel Micka                                  44        7.            65
 9.     Aleš Marek                                   41        9.            72
10.     Vojtěch Vačkář                               45       11.            44
11.     Daniel Schinzel                              23       12.            39
12.     Miroslav Roučka                              25       13.            42
13.     Jakub Chval                                  37       14.            34
14.     Jiří Dvořák                                  56       15.            29

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Růžička                                 67        2.           101
 2.     Vojtěch Plesník                              62        4.            87
 3.     Lucie Kohoutová                              44        3.            58
 4.     Dušan Kadlec                                 38        5.            43
 5.     Iveta Klapsiová                              42        6.            61
 6.     Josef Voldřich                               78        7.            49
 7.     Marcela Bromová                              54        8.            53
 8.     Hana Voldřichová                             44        9.            52
 9.     Stanislav Štoural                            42       10.            49

550728 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Zdeněk Kohout                                52       11.            36
11.     Iveta Kůsová                                 37       12.            29
12.     Alois Voldřich                               74       13.            44
13.     Milan Kraml                                  67       14.            35
14.     Helena Kramlová                              67       15.            34

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů OBČANÉ ZDÍKOVSKA
 1.     Lenka Randáková Frühaufová                   35        2.            96
 2.     Radka Škopková                               40        7.            96
 3.     Tomáš Sova                                   41        3.            72
 4.     Pavel Zelinka                                52        6.            69
 5.     Lenka Polatová                               44        5.            68
 6.     Ludmila Mučková                              35        4.            61
 7.     Milan Sova                                   44        8.            57
 8.     Jarmila Štouralová                           40        9.            42
 9.     Pavel Froyda                                 41       10.            31
10.     Marie Štouralová                             40       11.            65
11.     Tomáš Sova                                   19       12.            28
12.     Michal Prudík                                22       13.            19
13.     Pavel Lampa                                  38       14.            54
14.     Eduard Žižka                                 41       15.            37

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:     54, hranice:       19,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Hadrava                                       25
              2.    Martin Voděra                                     13
              3.    Dominik Patera                                    16

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Zdíkovska
Počet hlasů pro stranu:   4271, hranice:      312,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Šebánek                                    459
              2.    Iva Loziášová                                    454
              3.    Roman Bartůšek                                   357
              4.    Martina Karvanová                                259
              5.    Hana Zádková                                     357
              6.    Miroslav Šlajs                                   250
              7.    Lucie Kortusová                                  202
              8.    Viktor Staněk                                    305
              9.    Michal Vondráček                                 219
             10.    Jaroslav Fleischmann                             256
             11.    Vendula Kabíčková                                227
             12.    Michal Kolafa                                    278
             13.    Veronika Babíčková                               201
             14.    Pavla Zittová                                    187
             15.    Jana Randáková                                   260

Volební strana č. 3 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)
Počet hlasů pro stranu:   1944, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

550728 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Silvestr Schwarz                                 189
              2.    Vladimír Závora                                  248
              3.    František Škopek                                 132
              4.    Jan Petrů                                        159
              5.    Zdeněk Sova                                       78
              6.    Zdeněk Kantořík                                  277
              7.    Vlastimil Staněk                                  99
              8.    Jan Špika                                        106
              9.    Jiří Albrecht                                    132
             10.    Pavel Medek                                      118
             11.    Jaroslav Buriánek                                 75
             12.    Jiří Krtouš                                      119
             13.    Jiří Krejčí                                       76
             14.    Josef Kočí                                        64
             15.    Jaroslava Králová                                 72

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů - ZMĚNA PRO ZDÍKOV
Počet hlasů pro stranu:   1164, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Rataj                                        100
              2.    Zdeněk Albrecht                                  153
              3.    Ivan Kolář                                       150
              4.    Rudolf Paulík                                    149
              5.    Petr Obselka                                      73
              6.    Michal Bořík                                      71
              7.    Jana Nováková                                     45
              8.    Václav Rod                                        42
              9.    Petr Matějovic                                    65
             10.    Milada Veselovská                                 37
             11.    Martin Řehoř                                       N
             12.    Josef Beneš                                       56
             13.    Eduard Slad                                       50
             14.    Václav Kolrus                                     64
             15.    Květoslava Vlčková                               109

Volební strana č. 5 - "Rodáci a přátelé Zdíkova"
Počet hlasů pro stranu:   1164, hranice:       84,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Schinzel                                    164
              2.    Václav Had                                       133
              3.    Stanislav Trajer                                  58
              4.    Danuše Nová                                       81
              5.    Pavel Had                                        130
              6.    Martin Bělecký                                    52
              7.    Pavel Micka                                       65
              8.    Olga Samcová                                     113
              9.    Aleš Marek                                        72
             10.    Martin Karvan                                    108
             11.    Vojtěch Vačkář                                    44
             12.    Daniel Schinzel                                   39
             13.    Miroslav Roučka                                   42
             14.    Jakub Chval                                       34
             15.    Jiří Dvořák                                       29

550728 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    845, hranice:       61,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vilém Klapsia                                    114
              2.    Petr Růžička                                     101
              3.    Lucie Kohoutová                                   58
              4.    Vojtěch Plesník                                   87
              5.    Dušan Kadlec                                      43
              6.    Iveta Klapsiová                                   61
              7.    Josef Voldřich                                    49
              8.    Marcela Bromová                                   53
              9.    Hana Voldřichová                                  52
             10.    Stanislav Štoural                                 49
             11.    Zdeněk Kohout                                     36
             12.    Iveta Kůsová                                      29
             13.    Alois Voldřich                                    44
             14.    Milan Kraml                                       35
             15.    Helena Kramlová                                   34

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů OBČANÉ ZDÍKOVSKA
Počet hlasů pro stranu:    902, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Štoural                                   107
              2.    Lenka Randáková Frühaufová                        96
              3.    Tomáš Sova                                        72
              4.    Ludmila Mučková                                   61
              5.    Lenka Polatová                                    68
              6.    Pavel Zelinka                                     69
              7.    Radka Škopková                                    96
              8.    Milan Sova                                        57
              9.    Jarmila Štouralová                                42
             10.    Pavel Froyda                                      31
             11.    Marie Štouralová                                  65
             12.    Tomáš Sova                                        28
             13.    Michal Prudík                                     19
             14.    Pavel Lampa                                       54
             15.    Eduard Žižka                                      37

550728 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Schererová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Petr Chval

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550728 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zdíkov Prachatice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10344               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana         54    3       2068,80            2,61
č. 2 - SNK Zdíkovska                      4271   15      10344,00           41,28
č. 3 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)                1944   15      10344,00           18,79
č. 4 - SNK - ZMĚNA PRO ZDÍKOV             1164   14       9654,39           12,05
č. 5 - "Rodáci a přátelé Zdíkova"         1164   15      10344,00           11,25
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy      845   15      10344,00            8,16
č. 7 - SNK OBČANÉ ZDÍKOVSKA                902   15      10344,00            8,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK Zdíkovska
      HASIČI ZDÍKOV (SNK)
      SNK - ZMĚNA PRO ZDÍKOV
      "Rodáci a přátelé Zdíkova"
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK OBČANÉ ZDÍKOVSKA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4271,00     2 - SNK Zdíkovska                 
   2.            2135,50     2 - SNK Zdíkovska                 
   3.            1944,00     3 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)           
   4.            1423,66     2 - SNK Zdíkovska                 
   5.            1164,00     4 - SNK - ZMĚNA PRO ZDÍKOV        
   6.            1164,00     5 - "Rodáci a přátelé Zdíkova"    
   7.            1067,75     2 - SNK Zdíkovska                 
   8.             972,00     3 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)           
   9.             902,00     7 - SNK OBČANÉ ZDÍKOVSKA          
  10.             854,20     2 - SNK Zdíkovska                 
  11.             845,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.             711,83     2 - SNK Zdíkovska                 
  13.             648,00     3 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)           
  14.             610,14     2 - SNK Zdíkovska                 
  15.             582,00     4 - SNK - ZMĚNA PRO ZDÍKOV        
Pořadí shodných podílů bylo určeno losem

Volební strana                       Mandáty

 2 - SNK Zdíkovska                      7
 3 - HASIČI ZDÍKOV (SNK)                3

550728 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - SNK - ZMĚNA PRO ZDÍKOV             2
 5 - "Rodáci a přátelé Zdíkova"         1
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 7 - SNK OBČANÉ ZDÍKOVSKA               1

........................................21:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jana Schererová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Petr Chval

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550728 - str. č. 8


